



ประกาศโรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยมหาสารคาม (ฝ่ายมัธยม)  
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐนั้น

โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยมหาสารคาม (ฝ่ายมัธยม) ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ 21 เมษายน พ.ศ. 2566

(รองศาสตราจารย์ชวลิต ชูกำแหง)  
คณบดีคณะศึกษาศาสตร์ ปฏิบัติราชการแทน  
อธิการบดีมหาวิทยาลัยมหาสารคาม

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยมหาสารคาม (ฝ่ายมัธยม) (M๖๖๐๔๐๐๑๔๘๙๕) ลงวันที่ ๒๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศ จัดซื้อจัด จ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๖๐๔๐๐๒๒๐๐๐	ซื้อวัสดุการศึกษา รายการหนังสือเรียนฟรี ๑๕ ปี ประจำปี การศึกษา ๒๕๖๖ จำนวน ๖๙ รายการ	๑,๔๕๘,๗๑๗.๕๐	๐๔/๒๕๖๖











รายการหนังสือเรียนฟรี 15 ปี ประจำปีการศึกษา 2566

โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยมหาสารคาม (ฝ่ายมัธยม)

ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 6 จำนวน 10 รายการ

ลำดับที่	ชื่อเรื่อง	สำนักพิมพ์	ISBN	ราคา	จำนวนเล่ม	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	หลักภาษาและการใช้ภาษาเพื่อการสื่อสาร ม.6	องค์การค้ำของ สกสค.		105.00	335.00	35,175.00	
2	วรรณคดีวิจิตร ม.6	องค์การค้ำของ สกสค.		76.00	335.00	25,460.00	
3	แอโรบิกแดนซ์	บริษัท สำนักพิมพ์เอมพันธ์ จำกัด		47.00	50.00	2,350.00	
4	ภูมิศาสตร์ ม.6	พัฒนาคุณภาพวิชาการ(พว.)จำกัด		109.00	335.00	36,515.00	
5	รายวิชาเพิ่มเติมคณิตศาสตร์ ม.6 เล่ม1	สสวท		95.00	243.00	23,085.00	
6	รายวิชาเพิ่มเติมคณิตศาสตร์ ม.6 เล่ม2	สสวท		93.00	298.00	27,714.00	
7	รายวิชาพื้นฐานคณิตศาสตร์ ม.6	สสวท		71.00	72.00	5,112.00	
8	หลักภาษาไทย	บ. ธนาพรส จำกัด		165.00	62.00	10,230.00	
9	เคมี ม.6 เล่ม 5	สสวท.		53.00	225.00	11,925.00	
10	แบบฝึกหัด ฟิสิกส์ ม.6 เล่ม 2	อักษรเจริญทัศน์		72.00	80.00	5,760.00	
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น						183,326.00	

หมายเหตุ

ม. 1 จำนวน 11 รายการ เป็นเงิน	266,105.00 บาท
ม. 2 จำนวน 7 รายการ เป็นเงิน	230,699.00 บาท
ม. 3 จำนวน 10 รายการ เป็นเงิน	195,200.50 บาท
รวมเป็นเงิน	692,004.50 บาท
ม. 4 จำนวน 14 รายการ เป็นเงิน	298,617.00 บาท
ม. 5 จำนวน 17 รายการ เป็นเงิน	284,770.00 บาท
ม. 6 จำนวน 6 รายการ เป็นเงิน	183,326.00 บาท
รวมเป็นเงิน	766,713.00 บาท
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น	1,458,717.50 บาท